PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE RANGOS SUTARTIES 2022-08-31 Nr. 22-2232
2023 m.  ________________ d. Nr.
Panevėžys
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 288724610, kurios registruota buveinė yra Laisvės a. 20, Panevėžys, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Vidaus administravimo skyriaus vedėjos, laikinai einančios Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas Sonatos Vizorienės veikiančios  pagal Panevėžio miesto savivaldybės administracijos nuostatus, patvirtintus Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 22 d. sprendimu Nr. 1-81 (toliau – Užsakovas), ir UAB „Kriautė“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti įmonė, juridinio asmens kodas 147100161, kurios registruota buveinė yra Pramonės g. 8, Panevėžys, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama generalinio direktoriaus Audriaus Butkūno,  (toliau  Rangovas),toliau kiekvienas atskirai vadinamas „Šalimi“, o kartu - „Šalimis“:
Atsižvelgiant į tai, kad:
a. vykdant projekto darbus buvo aptiktas labai prastas gruntas, kurio laikomoji galia tesiekė tik 2-4 MPa. Įvertinus tai, kad požeminėje aikštelėje važinės autotransportas darbo projekto sprendiniais nuspręsta esamą labai prastą gruntą iškasti ir pakeisti geros laikomosios galios gruntais.
b. atliekant betoninių gręžtinių pamatų gręžimo betonavimo darbus buvo su 1 gręžtiniu pamatu atsiremta į riedulį, kuris neleido įrengti polio projektinėje vietoje. Nuspręsta, kad bus įrengti papildomi du poliai ir rostverkas, apeinant esantį riedulį, kuris trukdė įrengti polių projektinėje vietoje.
c. kadangi po požemine aikštele yra skirtingų laikomųjų galių gruntai, nuspręsta statybos metu papildomai esamą grindų konstrukciją sustiprinti geotinklais, ateityje siekiant išvengti betoninių  grindų konstrukcijos trūkinėjimo ir lūžių.
d. techniniame projekte (toliau - TP) pamatų hidroizoliacija buvo numatyta žemiau pogrindžio grindų lygio. Darbo projekto metu nuspręsta, kad išvengti ateityje požeminės aikštelės sienų drėkimo, lauko sienų hidroizoliaciją įrengti iki požeminės aikštelės grindų lygio.
e. vykdant darbo projektą ir konstrukcinės dalies ekspertizę, ekspertai pareikalavo įvertinti daugiau įdėtinių detalių sujungimo tvirtinimų nei buvo numatyta TP.
f. vykdant darbo projektą ir konstrukcinės dalies ekspertizę, ekspertai pareikalavo įvertinti daugiau susitraukimo siūlių monolitinėse sienose nei buvo numatyta TP. 
g. visi šie aptarti papildomi darbai nebuvo numatyti techniniame projekte ir Rangovas teikdamas pasiūlymą jų negalėjo įvertinti ar nusimatyti. 
[bookmark: part_2c963fa9ca7e4045a67f8367927a1762]Šalys sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) prie 2022 m. rugpjūčio 21 d. Sutarties Nr. 22-2232 „Panevėžio autobusų stoties su požemine automobilių stovėjimo aikštele Savanorių a. 9, Panevėžyje, statybos darbo projekto parengimas ir rangos darbai“ (toliau – Sutartis) ir vadovaujantis Sutarties 3.2; 3.5 papunkčiais  ir susitarė: 
1. šiuos papildomus nenumatytus darbus Rangovas užaktuos iš įkainuotos veiklos sąrašo veiklų skirtų nenumatytiems papildomiems darbams atlikti.
2. Kitos sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
3. Susitarimas sudaromas 1 (vienu) egzemplioriumi ir Šalių pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais.
4.  PRIDEDAMA: 1. Darbų pakeitimo sąmata (8 lapai).
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